

اعلامیه مطبوعاتی

این کافی نیست که برای فلسطین و مردمش گریه کنید؛ با خنجر قلب آن‌ها را پاره نمائید!!

(ترجمه)

چند روز قبل، نیروهای اشغال‌گر یهود یک زن فلسطینی را از فاصله بسیار نزدیک در جنوب بثلهم مورد تیراندازی قرار داد که منجر به شهادت‌اش گردید. دولت اشغال‌گر یهود ادعا نمود که آن زن 60 ساله تلاش کرد تا در چهارراهی گوش‌اتزون توسط چاقو بالای عساکر اشغال‌گر حمله نماید.

دولت یهود به ظلم و کشتار مردم بی‌گناه سرزمین مقدس فلسطین با ادعاهای پوچ و بی‌اساس ادامه می‌دهد. آن خانم برای عساکر مسلح یهود اصلاً تهدید جدی محسوب نمی‌شد، حتی اگر ادعای آن‌ها مبنی بر حمل چاقو توسط زن و حمله بالای آن‌ها، درست می‌بود!!

در حقیقت، این اولین ظلم آن‌ها نبوده و آخرین ظلم آن‌ها نیز نخواهد بود. چند روز قبل از آن، آن‌ها به همین بهانه و در همان‌جا یک مرد جوان را نیز به قتل رساندند. در واقع کشتار، تخریب خانه‌ها و آواره کردن مردم سرزمین مقدس، پالیسی دوامدار و پایان‌ناپذیر دولت یهود است که شواهد آن بیش از حد و کاملاً واضح می‌باشد.

این واقعه هم‌زمان با حوادث منطقه شیخ جراح در مسجد الاقصی اشغال شده رخ می‌دهد که ساکنین آن با اخراج خانه‌های شان در مدت دو ماه به علت حمله نیروهای وحشی اشغال‌گر علیه آن‌ها، تهدید می‌شوند. این همه با وجود ادامه اشغال و تلاش برای ممانعت مردم حتی مردم قدس از رفتن به مسجد الاقصی مخصوصاً در جریان رمضان صورت می‌گیرد. نیروهای یهود اشغال‌گر موانع را در مقابل دروازه باب‌الامود گذاشته بودند که با رفتن آن‌ها توسط جوانان قدس برداشته شد؛ همان‌گونه که قبلاً در نبرد بوآباد و باب الرحمة، مسلمانان با وجود ناامید شدن از کمک حکام سرزمین‌های اسلامی مخصوصاً اردن که محافظ مسجد مبارک الاقصی بود! ثبات خود را حفظ نمودند. این همه ظلم با وجود حقارت و تملق مقامات فلسطینی به دولت یهود صورت می‌گیرد که آن‌ها هر دم لاف لغو و یا به تعویق انداختن انتخابات را می‌زنند؛ در حالی که دولت یهود آن‌ها را از رفتن به مسجد قدس منع نموده است.

در واقع پالیسی منفور یهود در تمام این حوادث ریشه دارد؛ طوری که وب‌سایت هبرو برای ساکنین نام نهاد 0404 بعد از شهادت آن زن در بثلهم عناوین تبعیض‌آمیز مانند (خبر خوش... مرگ یک زن فلسطینی) را به نشر سپارید. ساکنین کینه‌توز و مخمر که در مساجد القدس و الاقصی در مقابل خانه‌های فلسطینی‌ها رقص و پای کوبی نمودند مردم را به آوره شدن در منطقه شیخ جراح تهدید می‌کردند. این‌ها کسانی‌اند که عباس برای مرگ آن‌ها در حادثه جبل الیرموک تسلیت می‌گفت! اما او حتی حادثه کشته شدن آن زن را تقبیح ننمود و یا حد اقل اظهار به تقبیح کشتار آن زن و اقدام برای آواره شدن ساکنین شیخ جراح نکرد!

ای مردم سرزمین مقدس! تمام این‌ها دولت‌های فروخته شده عربی هستند که لاف از محافظت از قدس، محرمات و مردم‌اش می‌زند؛ در حالی که این مقامات خائن دیتون به خاطر انتخابات در قدس تشویش دارند؛ نه به خاطر قدس و مردم‌اش. تمام این حوادث شاهد بر آنست که زمانش فرا رسیده تا از شر آن‌ها با تأسیس دولت خلافت راشده بر منهج پیامبر صلی الله علیه وسلم، نجات یابیم و این تنها و یگانه راه برای آزادی سرزمین مقدس و مردم آن می‌باشد.

#الأقصی_یستصرخ_الجیوش

#Aqsa_calls_armies

#AqsaCallsArmies

بخش زنان دفتر مرکزی مطبوعاتی حزب التحریر

شماره صدور: 1442/033

25 رمضان 1442 هـ.ق.

7 می 2021 م.

مترجم: عبدالله صالحی